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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Ragazzi/Ragazze 1 16:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685258 NAPOLITANO GEREMIA1 COMENSE SCHERMA19/05/11

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO2 COMENSE SCHERMA12/12/11

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE24/01/11

 694820 SPILLER JONAS4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/03/11

 701316 MARTINELLI FRANCESCO5 SCHERMA SEBINO19/02/11

 713662 PELLEGRINI LEONARDO6 COMENSE SCHERMA21/02/11

 697500 GESA STEFANO7 COMENSE SCHERMA11/09/11

 699247 SANTANDREA MARCO8 FENCING DIFFERENT08/01/11

 690262 FINOTTO LORENZO9 SCHERMA BRESSO10/02/11

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO10 CDS MANGIAROTTI19/01/11

 701871 GERLI NICCOLO'11 PICCOLO TEATRO MILANO26/12/11

 700320 TANERA LEONARDO12 COMENSE SCHERMA21/06/11

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA13 CDS MANGIAROTTI25/07/11

 694352 CIAMPOLI NICOLO'14 SCHERMA MONZA27/04/11

 688922 MAZZA JACOPO15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/02/11

 689500 TERRAGNI JACOPO16 SCHERMA MONZA27/08/11

 708035 MORANA MATTEO17 SCHERMA MONZA26/11/11

 693038 LIU JIALUN18 SCHERMABRESCIA20/07/11

 709483 MAESTRINI EMANUELE19 MANTOVA SCHERMA20/09/11

 699261 BETTONI PIETRO20 ADDA SCHERMA29/04/11

 704920 CASARINI LORENZO21 PICCOLO TEATRO MILANO28/12/11

 709279 AVOLA ALESSANDRO22 NUOVO  AMBROSIANO10/11/11

 709276 ANGLANI DANIELE23 NUOVO  AMBROSIANO26/01/11

 693416 CAVALCA EMANUELE24 SCHERMA DESIO09/04/11

 695647 BARZAGHI FEDERICO25 COMENSE SCHERMA31/07/11

 699726 FIGINI NICOLÒ26 FENCING DIFFERENT21/08/11

 696085 CARETTI LORENZO27 SCHERMABRESCIA29/12/11

 718511 NOLLI DIEGO28 COMENSE SCHERMA18/12/11

 685546 MARCONE ALESSANDRO29 CDS MANGIAROTTI25/02/11

 711731 ALLKANJARI VIKTOR30 FANFULLA 187416/09/11
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VERDESCA PIET - COCOM (Como)

 -

MORANA MATTEO - MBMOZ (Monza)

TERRAGNI JACO - MBMOZ (Monza)

GERLI NICCOLO - MIPIT (Milano)

CAVALCA EMANU - MIDES (Desio)

BARZAGHI FEDE - COCOM (Como)

PELLEGRINI LE - COCOM (Como)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

NOLLI DIEGO - COCOM (Como)

CASARINI LORE - MIPIT (Milano)

TANERA LEONAR - COCOM (Como)

MOIA FRANCESC - MIMAN (Milano)

BETTONI PIETR - MIADD (Truccazzano)

MARCONE ALESS - MIMAN (Milano)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

ALLKANJARI VI - LOFAN (Lodi)

MAESTRINI EMA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CIAMPOLI NICO - MBMOZ (Monza)

SANTANDREA MA - MIDIF (Gorgonzola)

AVOLA ALESSAN - MIAMB (Milano)

CARETTI LOREN - BSSCA (Bergamo)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

AMATO ABBATE  - MIMAN (Milano)

FIGINI NICOLÒ - MIDIF (Gorgonzola)

ANGLANI DANIE - MIAMB (Milano)

GESA STEFANO - COCOM (Como)

MAZZA JACOPO - VAPPR (Busto Arsizio)

LIU  JIALUN - BSSCA (Bergamo)

 -

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)
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Fioretto maschile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Ragazzi/Ragazze 16:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO COCOM Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  2

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN VAGAL Qualificato 1,00  21  25  4 1  4

 685258 NAPOLITANO GEREMIA COCOM Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  1

 694820 SPILLER JONAS VAGAL Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  5

 701316 MARTINELLI FRANCESCO BSSEB Qualificato 1,00  13  25  12 5 5  3

 690262 FINOTTO LORENZO MIBRE Qualificato 0,80  14  24  10 6 6  5

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO MIMAN Qualificato 0,80  12  24  12 7 7  3

 713662 PELLEGRINI LEONARDO COCOM Qualificato 0,80  12  23  11 8 8  4

 701871 GERLI NICCOLO' MIPIT Qualificato 0,80  9  20  11 9 9  1

 697500 GESA STEFANO COCOM Qualificato 0,60  5  21  16 10 10  3

 699247 SANTANDREA MARCO MIDIF Qualificato 0,60  5  20  15 11 11  2

 700320 TANERA LEONARDO COCOM Qualificato 0,60  5  18  13 12 12  5

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA MIMAN Qualificato 0,60  2  17  15 13 13  4

 694352 CIAMPOLI NICOLO' MBMOZ Qualificato 0,60  0  17  17 14 14  2

 688922 MAZZA JACOPO VAPPR Qualificato 0,40  1  18  17 15 15  2

 689500 TERRAGNI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,40  0  19  19 16 16  3

 693038 LIU JIALUN BSSCA Qualificato 0,40 -5  15  20 17 17  5

 708035 MORANA MATTEO MBMOZ Qualificato 0,40 -5  15  20 17  1

 709483 MAESTRINI EMANUELE MNMAN Qualificato 0,40 -5  14  19 19 19  1

 699261 BETTONI PIETRO MIADD Qualificato 0,40 -6  13  19 20 20  4

 704920 CASARINI LORENZO MIPIT Qualificato 0,40 -6  12  18 21 21  2

 709279 AVOLA ALESSANDRO MIAMB Qualificato 0,40 -7  14  21 22 22  1

 709276 ANGLANI DANIELE MIAMB Qualificato 0,20 -10  13  23 23 23  5

 693416 CAVALCA EMANUELE MIDES Qualificato 0,20 -11  12  23 24 24  3

 695647 BARZAGHI FEDERICO COCOM Qualificato 0,20 -11  11  22 25 25  4

 699726 FIGINI NICOLÒ MIDIF Qualificato 0,00 -12  13  25 26 26  1

 696085 CARETTI LORENZO BSSCA Qualificato 0,00 -18  7  25 27 27  4

 718511 NOLLI DIEGO COCOM Qualificato 0,00 -19  6  25 28 28  3

 685546 MARCONE ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,00 -21  4  25 29 29  5

 711731 ALLKANJARI VIKTOR LOFAN Qualificato 0,00 -21  4  25 29  2
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto maschile 16:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NAPOLITANO GEREMIA 685258 V V V V V  1,000  20  25COCOM

 2 FIGINI NICOLÒ 699726 4 4 2 3 0  0,000 -12  13MIDIF

 3 MORANA MATTEO 708035 0 V 4 v4 2  0,400 -5  15MBMOZ

 4 AVOLA ALESSANDRO 709279 0 V V 2 2  0,400 -7  14MIAMB

 5 MAESTRINI EMANUELE 709483 1 V 1 V 2  0,400 -5  14MNMAN

 6 GERLI NICCOLO' 701871 0 V V V V  0,800  9  20MIPIT

 2Girone N.

 1 SANTANDREA MARCO 699247 V V V 4 1  0,600  5  20MIDIF

 2 ALLKANJARI VIKTOR 711731 0 1 0 3 0  0,000 -21  4LOFAN

 3 CASARINI LORENZO 704920 2 V V 0 0  0,400 -6  12MIPIT

 4 MAZZA JACOPO 688922 3 V 2 V 3  0,400  1  18VAPPR

 5 CIAMPOLI NICOLO' 694352 V V V 2 0  0,600  0  17MBMOZ

 6 VERDESCA PIETRO CLAUDIO 696430 V V V V V  1,000  21  25COCOM

 3Girone N.

 1 GESA STEFANO 697500 V 4 2 V V  0,600  5  21COCOM

 2 NOLLI DIEGO 718511 1 0 0 2 3  0,000 -19  6COCOM

 3 AMATO ABBATE FILIPPO 687146 V V 4 V V  0,800  12  24MIMAN

 4 MARTINELLI FRANCESCO 701316 V V V V V  1,000  13  25BSSEB

 5 TERRAGNI JACOPO 689500 3 V 2 4 V  0,400  0  19MBMOZ

 6 CAVALCA EMANUELE 693416 2 V 1 2 2  0,200 -11  12MIDES

 4Girone N.

 1 PELLEGRINI LEONARDO 713662 V 3 V V V  0,800  12  23COCOM

 2 BARZAGHI FEDERICO 695647 2 0 2 2 V  0,200 -11  11COCOM

 3 AVIZZANO CHRISTIAN 706638 V V V V V  1,000  21  25VAGAL

 4 MOIA FRANCESCO MARIA 687396 2 V 0 V V  0,600  2  17MIMAN

 5 BETTONI PIETRO 699261 1 V 0 2 V  0,400 -6  13MIADD

 6 CARETTI LORENZO 696085 1 2 1 1 2  0,000 -18  7BSSCA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARCONE ALESSANDRO 685546 1 0 3 0 0  0,000 -21  4MIMAN

 2 LIU JIALUN 693038 V 0 V 2 3  0,400 -5  15BSSCA

 3 TANERA LEONARDO 700320 V V V 2 1  0,600  5  18COCOM

 4 ANGLANI DANIELE 709276 V 4 3 1 0  0,200 -10  13MIAMB

 5 FINOTTO LORENZO 690262 V V V V 4  0,800  14  24MIBRE

 6 SPILLER JONAS 694820 V V V V V  1,000  17  25VAGAL
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ragazzi

16:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11  685258 11 COCOMSI

VERDESCA PIETRO CLAUDIO 12/12/11  696430 22 COCOMSI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11  687146 93 MIMANSI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11  706638 114 VAGALSI

SPILLER JONAS 14/03/11  694820 165 VAGALSI

FINOTTO LORENZO 10/02/11  690262 466 MIBRESI

MOIA FRANCESCO MARI 25/07/11  687396 517 MIMANSI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11  701316 718 BSSEBSI

GESA STEFANO 11/09/11  697500 929 COCOMSI

PELLEGRINI LEONARDO 21/02/11  713662 9310 COCOMSI

TANERA LEONARDO 21/06/11  700320 10111 COCOMSI

SANTANDREA MARCO 08/01/11  699247 11112 MIDIFSI

GERLI NICCOLO' 26/12/11  701871 11213 MIPITSI

MORANA MATTEO 26/11/11  708035 11714 MBMOZSI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11  694352 11815 MBMOZSI

LIU JIALUN 20/07/11  693038 12816 BSSCASI

BETTONI PIETRO 29/04/11  699261 14117 MIADDSI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11  689500 14818 MBMOZSI

MAZZA JACOPO 05/02/11  688922 15019 VAPPRSI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11  709279 15520 MIAMBSI

CASARINI LORENZO 28/12/11  704920 15621 MIPITSI

MAESTRINI EMANUELE 20/09/11  709483 16622 MNMANSI

MARCONE ALESSANDRO 25/02/11  685546 17023 MIMANSI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11  693416 17424 MIDESSI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11  695647 19125 COCOMSI

ANGLANI DANIELE 26/01/11  709276 19226 MIAMBSI

CARETTI LORENZO 29/12/11  696085 19327 BSSCASI

NOLLI DIEGO 18/12/11  718511 21928 COCOMSI

FIGINI NICOLÒ 21/08/11  699726 22129 MIDIFSI

ALLKANJARI VIKTOR 16/09/11  711731 9.99930 LOFANSI
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ragazzi

16:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARETTI LORENZO 29/12/11 696085  193BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LIU JIALUN 20/07/11 693038  128SI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11 701316  71BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11 695647  191COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GESA STEFANO 11/09/11 697500  92SI

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11 685258  1SI

NOLLI DIEGO 18/12/11 718511  219SI

PELLEGRINI LEONARDO 21/02/11 713662  93SI

TANERA LEONARDO 21/06/11 700320  101SI

VERDESCA PIETRO CLAUDI 12/12/11 696430  2SI

ALLKANJARI VIKTOR 16/09/11 711731  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11 694352  118MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MORANA MATTEO 26/11/11 708035  117SI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11 689500  148SI

BETTONI PIETRO 29/04/11 699261  141MIADD-ADDA SCHERMA SI

ANGLANI DANIELE 26/01/11 709276  192MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11 709279  155SI

FINOTTO LORENZO 10/02/11 690262  46MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11 693416  174MIDES-SCHERMA DESIO SI

FIGINI NICOLÒ 21/08/11 699726  221MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

SANTANDREA MARCO 08/01/11 699247  111SI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11 687146  9MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MARCONE ALESSANDRO 25/02/11 685546  170SI

MOIA FRANCESCO MA 25/07/11 687396  51SI

CASARINI LORENZO 28/12/11 704920  156MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

GERLI NICCOLO' 26/12/11 701871  112SI

MAESTRINI EMANUELE 20/09/11 709483  166MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11 706638  11VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SPILLER JONAS 14/03/11 694820  16SI

MAZZA JACOPO 05/02/11 688922  150VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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